Znak DOAT: 06/01/2022 Wtoszczowa, dnia 11.01.2022r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie swiadczen zdrowotnych
w zakresie diagnostyki obrazowej opisu badan TK w systemie teleradiologicznym.
Znak sprawy: 01/01/2022.

Pytanienr 1

Czy Udzielajacy Zamowienie odstgpi od wymogu odsytania zwrotnie przez Przyjmujacego
Zamowienie rekonstrukcji badan?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2

Czy Udzielajacy Zamowienie wydtuzy czas wykonania i uruchomienia integracji z 2 tygodni do
6 tygodni od daty zawarcia umowy ?

Przyjmujgcy Zamowienie zapewni do czasu uruchomienia integracji mozliwosc pracy poprzez
rejestracje zlecen w panelu webowym.

Rejestracja obejmuje nastepujgce kroki:

a) Przestanie badania pacjenta z konsoli urzadzenia diagnostycznego
Udzielajgcego Zamowienie na serwer Przyjmujacego Zamodwienie,

b) Rejestracja w przegladarce internetowej - m.in. wpisanie danych pacjenta,
wybor rodzaju badania, dodanie skierowan i dokumentdw, wybdr trybu opisu,
dane lekarza kierujgcego, powigzanie zlecenia z badaniem.

c) Potwierdzenie zlecenia na opis.

d) Odbior zlecenia (opis badania) w postaci pliku PDF podpisanego elektronicznie.

Odpowiedi: Tak.

Pytanie nr 3

Czy Udzielajacy Zamowienie pokryje koszty wykonania integracji powstate po stronie
dostawcy systemu informatycznego funkcjonujgcego w Szpitalu (Eskulap)?

Odpowiedi: NIE — Koszty integracji z systemem Eskulap w catosci ponosi Przyjmujacy
Zamowienie.

Pytanienr 4

Czy Udzielajacy Zamowienie wyraza zgode na zmiane w §6 ust. 4 na pfatnosci w terminie 30
dni od dnia doreczenia Udzielajgcemu Zamowienia prawidtowo wystawionej faktury?
Odpowiedi: Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane projektu umowy.



Pytanienr 5
Czy Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na zmiane §8 ust. 3 pkt. 2,3,4,5:

a) 5% wartosci badania w razie nieterminowego wykonania i wystania opisu za
kazdy stwierdzony przypadek;

b) 10% wartosci badania w razie nieterminowego wykonania i wystania opisu za
kazdy stwierdzony przypadek;

c) 5% wartosci badania w razie nieterminowego wykonania opisu i niewystania go
za kazdy stwierdzony przypadek;

d) 5% wartosci badania w razie nieterminowego wykonania opisu i niewystania go
za kazdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane projektu umowy.
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